КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 17 мая 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 337-1

 О даче согласия на передачу нежилых
помещений  в  безвозмездное
пользование  Отделу  МВД  России  по
Красногвардейскому району

 В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского
района Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного
совета  от  11.04.2016  г.  №320-1,  Положением  о  порядке  предоставления  в
безвозмездное  пользование  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
утвержденным решением Красногвардейского районного совета  от 22.03.2016 года
№280-1,  на  основании представления  главы  Администрации  Красногвардейского
района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Дать  согласие  на передачу  в  безвозмездное  пользование  нежилых
помещений муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная
клубная  система»  Красногвардейского  района  Республики  Крым без  проведения
торгов Отделу  Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации  по
Красногвардейскому  району  с  целью  осуществления  основной  деятельности  и
размещения участковых уполномоченных полиции, расположенных по адресам:

-  Республика  Крым,  Красногвардейский  район,  с.  Найденовка,  ул.
Комсомольская, 145, общей площадью 7,8 кв.м. (лит. А, помещение 2, площадью
7,8 кв.м., на втором этаже здания) (с устройством отдельного входа в помещение);

-  Республика  Крым,  Красногвардейский  район,  с.  Краснознаменка,  ул.
Школьная,  2, общей площадью 26,0 кв.м. (лит. А, помещение 2, площадью 26,0
кв.м., на втором этаже здания).

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная
клубная  система»  Красногвардейского района  Республики  Крым  осуществить
мероприятия по заключению договора безвозмездного пользования  в соответствии
с Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование имущества,
находящегося  в  собственности  муниципального  образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым  и  предоставить  в  отдел  земельных,  имущественных
отношений  и  наружной  рекламы  Администрации  Красногвардейского  района  1
экземпляр заключенного договора.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2